נציב שירות בתי הסוהר מוסמך לאשר חופשה מיוחדת לאסיר שסווג לקטגוריה א’, לאסיר אזרחי,
עולם ולאסיר הפלסטינית ברשות תושב לאסיר פשיעה, לארגון המשתייך לאסיר הרחקה, צו או הסגרה צו מכוח המוחזק לאסיר

שעונשו אינו נקצב.

חופשה מיוחדת לאסיר – באילו תנאים?

לפי סעיף 36(א) בפקודת בתי הסוהר משנת תשל”ב-1971, רשאי השר בהתאם לבקשתו של האסיר או על פי המלצת הנציב, לתת
לאסיר, בתנאים שייראו לשר, חופשה מיוחדת שלא תעלה על 96 שעות.

במידה ואסיר קיבל חופשה מיוחדת בהתאם לסעיף 36(א), יינתן לו רישיון שבו יפורטו התנאים שבהם חופשתו מותנית. במידה ורישיון
שלא אבד שרישיונו ומעלה פקד בדרגת שוטר של דעתו להנחת שהוכיח רישיון בעל כי קובע לפקודה 37 סעיף אבד, החופש